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ÖNSÖZ VE TEŞEKKÜR 

Uluslararası Muhasebe ve Finans Araştırmaları Kongresi’nin temelleri 2013 
yılında Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi 
Bölümü tarafından düzenlenen "Geçmişten Geleceğe Muhasebe ve Muhasebe-Toplum-
Demokrasi” konulu konferans ile atılmıştır. Bu konferansın devamı niteliğinde 2015 
yılında “Muhasebe Bilim ve Mesleğinde Kültürel Etkileşimler” temalı “2. Geçmişten 
Geleceğe Muhasebe Paneli” düzenlenmiştir. Bu panelde ülkemizin çeşitli 
üniversitelerinden gelen akademisyenler muhasebe ve finans konuları üzerine 
hazırladıkları bildirilerini sunmuşlardır. Panelin kapanış oturumundaki sonuç 
bildirgesinde panelistlerin ve katılımcıların yoğun talepleri göz önünde bulundurularak, 
bu girişimin uluslararası bir kongre boyutunda gerçekleşmesi kararı alınmıştır. Bu karar 
neticesinde gerçekleştirilen özverili çalışmalar sonucunda 3. Uluslararası Muhasebe ve 
Finans Araştırmaları Kongresi Bülent Ecevit Üniversitesi Çaycuma Meslek Yüksekokulu 
ev sahipliğinde 12-14 Mayıs 2016 tarihleri arasında Zonguldak, Çaycuma’da yoğun 
katılım ve başarı ile gerçekleştirilmiştir. Toplam 71 bildirinin sunulduğu ve alanın duayen 
isimlerinden Prof. Dr. Nalan AKDOĞAN ve Prof. Dr. Kamil BÜYÜKMİRZA’nın onur 
konuğu olarak ağırlandığı kongre, muhasebe finans alanında düzenlenen geniş katılımlı 
kongreler arasındaki yerini almıştır.  

Kurumsal yönetim ve şeffaflığın temeli olan hesap verebilirlik açısından 
düşünüldüğünde, demokrasinin temel taşlarından biri olan Muhasebe ve Finans biliminin 
öneminin bu tür etkinlikler sayesinde daha da ön plana çıkacağını umut ediyorum. 

Böylesine önemli bir kongrenin gerçekleştirilmesi aşamasında desteklerini hiçbir 
zaman esirgemeyen ve Bülent Ecevit Üniversitesi’nin, ulusal ve uluslararası 
yükseköğretim alanında öncelikli tercih edilen üniversiteler arasında yer almasını 
sağlayan, Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut ÖZER’e sonsuz 
şükranlarımı sunarım. 

Ayrıca kongremizin onur kurulu, danışma kurulu ve bilim-hakem kurulunda yer 
alan saygıdeğer akademisyenlere destekleri ve emekleri için ayrı ayrı teşekkür ederim.  

Kongremizin düzenleyici ortakları arasında yer alan,  Sakarya Üniversitesi, Bartın 
Üniversitesi, Uludağ Üniversitesi, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası 
İşletme Fakültesi, Uluslararası Vizyon Üniversitesi, Türkiye Finans Derneği, Çaycuma 
Kaymakamlığı, Çaycuma Belediyesi ve Çaycuma Yükseköğretim Kurumlarını 
Destekleme Derneği’ne ilgi ve destekleri için sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Son olarak kongre sekreterleri Öğretim Görevlisi İdil ÖZKAN ve Öğretim 
Görevlisi Metehan KÜÇÜKER başta olmak üzere kongrenin düzenlenmesinde özveri ve 
gayret ile çalışan bütün yürütüme kurulu üyelerine ve kongremizi varlıkları ve çok önemli 
bilimsel katkıları ile onurlandıran bütün katılımcılara şükranlarımı sunarım. 

 
Yrd. Doç. Dr. Hikmet YAZICI 

Kongre Koordinatörü 
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